是否同意公开：是
办理结果：B

南宫市南便村乡人民政府
对南宫市第十届人民代表大会
第三次会议第47号建议的答复

左贵宵代表：
您提出的“关于史家屯修路问题”的建议收悉，现答复如下：
您提出的南便村乡史家屯村南通往马家寨村土路为田间路，全长约900米，其中史家屯约600米，马家寨约300米。您的意见我乡高度重视，立即安排乡村干部进行了实地调研走访，了解道路情况，征求群众意见。下一步，我乡将积极协调交通、农业等有关部门，争取上级资金支持，确保尽快解决。感谢您们对我们工作的关心和支持，希望今后提出更多的宝贵意见。

 2023年7月11日

领导签发：田贝
联系人及电话：任丕晓
[bookmark: _GoBack]抄送：市政府办公室，市政协提案委员会。